
DIPARTIMENTO RISORSE UMANE, ORGANIZZAZIONE 
E RAPPORTI CON IL SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE E REGIONALE 

SETTORE PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA E SISTEMA BIBLIOTECARIO DI ATENEO 

 

Oggetto: proclamazione personale tecnico amministrativo nel Consiglio di Dipartimento 

 

 
Decreto n. 2077 

 

IL RETTORE 

VISTO il D.R. n. 4707 del 01.10.2012 con cui sono stati proclamati eletti i 

rappresentanti del personale tecnico-amministrativo nel Consiglio del 

Dipartimento di “Scienze Agro-Ambientali e Territoriali” per il triennio 

accademico 2012-2015; 

VISTA la nota, prot. gen. 38582 del 19.05.2015, con cui è stato comunicato che la 

dott.ssa Evelia Schettini, eletta rappresentante del personale tecnico-

amministrativo nel Consiglio di Dipartimento di cui sopra, è stata nominata, 

a decorrere dal 30.04.2015, professore universitario associato; 

RAVVISATA la necessità, di integrare con il primo dei non eletti la componente del 

personale tecnico-amministrativo in seno al citato Consiglio; 

VISTO il verbale di votazione del 26.09.2012 per la elezione della citata 

rappresentanza nel Consiglio di cui sopra, in cui, risulta successivo dei non 

eletti il sig. Domenico Tarantino; 

D E C R E T A  

A parziale modifica del D.R. n. 4707 del 01.10.2012 il sig. Domenico TARANTINO è 

proclamato eletto quale rappresentante del personale tecnico-amministrativo nel Consiglio 

del Dipartimento di “Scienze Agro-Ambientali e Territoriali” di questa Università, per lo 

scorcio del triennio accademico 2012/2015, in sostituzione della dott.ssa Evelia Schettini. 

Bari, 03.06.2015        IL RETTORE 


